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Staffan Persson, styrelseordförande i Accelerator, tecknar ytterligare i pågående 
nyemission 
 
Styrelseordförande och tillika en av huvudägarna i Accelerator Nordic AB, Staffan Persson, 
har i den pågående nyemissionen lämnat in en anmälan om sekundärteckning på ytterligare 5 
miljoner kronor ut över sin pro rata andel och tecknar därmed för totalt 10,3 miljoner kronor. 
 
– Jag genomförde nyligen en försäljning av 2,4 miljoner Acceleratoraktier till ett 
försäljningspris om 1,25 kronor per aktie till en institutionell köpare. Likviden från 
försäljningen samt ytterligare kapital, totalt 5 miljoner kronor, avser jag att använda till en 
sekundär teckning, säger Staffan Persson.  
 
– Eftersom jag anser att det finns stora värden och en stor potential i Accelerators olika bolag 
och projekt, vill jag investera ytterligare i Accelerator, säger Staffan Persson.  
 
 
 
För ytterligare information kontakta styrelseordförande Staffan Persson på 08 611 53 20 
 

Accelerator Nordic AB är en koncern med aktivt ägande i ett antal utvecklingsintensiva svenska 
företag inom BioPharma och Medicinsk Teknik. Inom BioPharma finns dotterbolagen PledPharma 

AB, som utvecklar läkemedel baserade på godkända PLED-derivat, Spago Imaging AB, som utvecklar 

nanopartikelbaserade kontrastmedel med fokus på magnetkameraavbildning, AddBIO AB, som 
utvecklar en teknologi för leverans av läkemedel från implantat, samt Optovent AB som förädlar 

och kommersialiserar forskningsbaserade innovationer inom drug delivery. Inom Medicinsk Teknik 

verkar bolagen SyntheticMR AB, som utvecklar analys- och avbildningsmetoder för syntetisk 

magnetresonans och OptoQ AB som marknadsför och säljer system och teknikplattformar för säker 

och kostnadseffektiv patientövervakning. Accelerator Nordic AB är noterat på Aktietorget. 

 

 
Mellan den 27 november och den 11 december 2008 pågår en kapitalanskaffning om totalt 28 
miljoner kronor i Accelerator Nordic AB.  
 
Sista teckningsdag i Accelerators emission är den 11 december 2008 

 

För vidare information, besök www.acceleratorab.se  
 
 
 


